1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

EDITAL Nº 123/2025

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, pelo presente Edital, considerando a decisão judicial que concedeu a tutela de urgência,

constante nos autos do Processo 5001033-08.2023.8.21.0087 do Juizado Especial da Fazenda Pública

da Comarca de Campo Bom/RS, NOTIFICA que será nomeada, a partir de 25 de agosto de 2025, a

concursada abaixo relacionada, com seu respectivo cargo e Portaria, conforme Edital de Concurso

Público nº 01/2019, de 19/02/2019:

Portaria Nome Cargo Classificação

65.065 NICOLE MACIEL PILLAN Professor da Educação Infantil 75

Fica a nomeada ciente de que tem o prazo de 15 (quinze) dias para tomar posse, sob pena de

revogação da presente Portaria, com consequente perda de todos os direitos decorrentes da

nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 21 de agosto de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.